
وزیر خارجه انگلیس در پی برنامه  نخســت وزیر این 
کشور برای کاستن از کمک های خارجی با هدف استفاده 
از پول آن برای افزایش بودجه نظامی، این برنامه را به علت 

مسئله »امنیت« موجه دانست.
در پی تأکید »کِر استارمر«، نخست وزیر انگلیس، در سخنرانی 
سه شــنبه در پارلمان بر افزایش بودجه نظامی و رســاندن آن به 
ســطح ۲.۵درصد تولید ناخالص داخلی تا ســال ۲۰۲۷، »دیوید 
لمی«، وزیر امور خارجه انگلیس، نیز با انتشار مطلبی بر ضرورت 

افزایش بودجه نظامی تأکید کرد. آن طور که »ایســنا« به نقل از 
»گاردین« نوشته اســت، دیوید لمی در این مطلب با ذکر بهانه 
»تهدید پوتین« )رئیس جمهور روسیه( در توجیه افزایش بودجه 
نظامی، ادعا کرد: »روسیه متعلق به پوتین تهدیدی علیه کل اروپا 
از جمله بریتانیا است...« همچنین خبر می رسد، آلمان قصد دارد 
پیش از تشکیل پارلمان جدید و در بحبوحه نگرانی های فزاینده 
بر سر عدم  حمایت آمریکا از اروپا در چارچوپ پیمان نظامی ناتو، 

هزینه های دفاعی خود را افزایش دهد.

روزنامه »بیلد« چاپ آلمان با ارجاع به تارنمای داعش 
نوشته است، این گروه قصد دارد تا حملات تروریستی را در 
جریان کارناوال کلن آلمان و رویدادهای مشابه در بایرن و 

هلند انجام دهد.
بر اساس گزارش روزنامه آلمانی »بیلد«، گروه تروریستی داعش 
تاکید کرده است که به دنبال حمله به چند کارناوال در کلن در ۲۷ 
فوریه )9 اسفند( است و می خواهد به چند برنامه مشابه در نورنبرگ 
در 3 مارس )13 اسفند( حمله کند. داعش همچنین در تارنمای خود 

 اعلام کرده که می خواهد به مراسمی در روتردامِ هلند حمله کند. 
 بیلد در ادامه نوشته است که هر سال در تمامی این برنامه ها و رویدادها 
چندصدهزار نفر شرکت می کنند. نیروهای پلیس و امنیتی آلمان از 
این تهدید تروریستی آگاه هستند و در حالت آماده باش کامل قرار 
دارند.گفتنی است کشورهای غربی در ماه های نخست ظهور داعش- 
 چون هدف مقاومت منطقه غرب آسیا بود- از این گروه تروریستی 
 به انحای مختلف حمایت می کردند. اگرچه بعدها معلوم شد برخی از جمله 

آمریکا در تأسیس این گروه های وحشی نقشی مستقیم داشته اند.
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قهرمان غربگرایان
معادن اوکراین را تقدیم ترامپ می کند

ترامپ مهاجرت به آمریکا را پولی کرد

اوضاع سوریه پس از سقوط دمشق

تجاوز گسترده رژیم صهیونیستی به سوریه
تل آویو: اگر پاسخ دهید، با آتش مواجه می شوید!

جزئیات تازه از عملیات تروریستی »پیجرها« به روایت رئیس موساد

سرویس خارجی-
رسانه های غربی با تأیید توافق ترکمنچایِ قرن 21 
بین ترامپ و زلنسکی اعلام کردند زلنسکی قهرمان 
غربگرایان! فردا )جمعه( بــرای تقدیم منابع طبیعی 

اوکراین به ترامپ به آمریکا می رود.
دستاورد »ولودیمیر زلنسکی« که غربگرایان خودمان او 
را »قهرمان در میدان« جا می زدند، در آغاز چهارمین ســال 
جنگ اوکراین »تقریباً هیچ« اســت. البته هیچ برای او زیاد 
است چرا که اوکراین با تله غرب و حماقت های او نابود شده 
اســت؛ چند میلیون اوکراینی آواره شده اند، صدهاهزار نفر 
کشــته و زخمی شده اند. بیش از ۲۰درصد خاک این کشور 
هم از دست رفته است. از زیرساخت های آن نیز چیز زیادی 
باقی نمانده است. اما آمریکا به این اکتفا نکرده و چشم طمع 

به معادن و نفت و گاز این کشور هم دوخته است.
»زلنســکی«- بر اســاس گزارش ها- پــس از تنها یک 
هفته مقاومت تصمیم گرفته اســت منابــع معدنی اوکراین 
را به درخواســت ترامپ، تقدیم آمریکا کند. سندی که طی 
روزهای گذشته از این توافقنامه تنظیم شده از سوی آمریکا 
درباره معادن مرغوب اوکراین منتشــر شده است، شباهت 
زیــادی با توافقنامه ترکمنچای دارد! طبق مفاد این ســند، 
آمریــکا به دنبال غارت منابع معدنــی اوکراین به بهانه پس 
گرفتن پول هایی است که دولت بایدن در پوشش »کمک« 
به اوکراین داده اســت. کلیت این سند چهار صفحه ای روی 
واژه »بازسازی اوکراین« از طریق »ایجاد یک صندوق« مانور 
می دهد منتهی، سرمایه گذار اصلی آن »آمریکا« است و منابع 
مالی آن نیز از محل منابع طبیعی اوکراین تامین می شــود. 
طبق این ســند، درآمدهای این صندوق از محل استخراج و 
فــروش منابع طبیعی اوکراین مثل نفت، گاز، مواد معدنی و 
زیرساخت های آن تأمین خواهد شد. این یعنی تمام اقتصاد 
اوکراین عملًا وابسته به این صندوق و مدیریت آمریکایی آن 
می شــود! در صورتی که این توافقنامه امضا شــود، اوکراین 
باید ۵۰درصــد از درآمدهایش از منابــع طبیعی را به این 
صندوق واریز کند. همچنین، متعهد می شود که در مجموع 

۵۰۰میلیارد دلار بــه صندوق پرداخت کند و حتی دو برابر 
کمک مالی آمریکا را تأمین کند و این به معنای فشار مالی 
بســیار سنگین بر اوکراین اســت. نکته مهم دیگر این است 
که صددرصد مالکیت مالی این صنــدوق در اختیار آمریکا 
خواهــد بود و هرگونه تصمیم گیری درباره آن نیز در اختیار 
آمریکایی هاست. به عبارتی دیگر آمریکا ضمن مدیریت منابع 
طبیعی اوکراین و جذب سرمایه گذاران خارجی؛ سود اصلی 

را هم به جیب خواهد زد! 
دیروز رسانه های غربی مثل »فایننشال تایمز«، »رویترز« 
و» بلومبــرگ« ضمن تأیید این توافق نوشــتند که دوطرف 
بر سر امضای آن به توافق رســیده اند و قرار است زلنسکی 
روز جمعه )فردا( برای امضای آن به آمریکا برود. در گزارش 
»فایننشــال تایمز« می خوانیم: »مقام هــای اوکراینی اعلام 
کردند که کی یف با امضای توافقنامه ای برای توسعه مشترک 
منابع معدنی این کشور از جمله نفت و گاز با آمریکا، موافقت 
کرده است...مقام های اوکراینی تأیید کردند که این توافقنامه 
توسط وزیران دادگستری، اقتصاد و خارجه این کشور تأیید 
شده و پیش از امضا شدن توسط ولودیمیر زلنسکی، نیازمند 

تأیید نمایندگان پارلمان این کشور است.«

»رویتــرز« هم در گزارش خود به نقــل از »منبع آگاه 
که این ســند را دیده است«، نوشت: »در این توافقنامه هیچ 
تضمین امنیتی از ســوی آمریکا یا تداوم ارسال سلاح ذکر 
نشده اســت، اما تأکید شده که آمریکا خواهان یک اوکراین 
»آزاد، مستقل و امن« است. اشاره این گزارش به آن است که 
آمریکا قرار بود در قبال دریافت منابع طبیعی اوکراین، به این 
کشور در مقابل روسیه تضمین های امنیتی دهد! در همین 
حال ترامپ نیز با تأیید این توافق اعلام کرد: »رئیس جمهور 
اوکراین، قصد دارد روز جمعه برای امضای یک توافق بسیار 
بزرگ به واشــنگتن بیاید.« خبر تأییــد این توافق در حالی 
است که ترامپ هفته گذشــته زلنسکی را یک »دیکتاتور« 
نامحبوب خوانده و گفته بود که او باید با روســیه به سرعت 
یک توافق صلح امضا کند، وگرنه کشورش را از دست خواهد 
داد. زلنسکی هم در پاسخ گفته بود که رئیس جمهور آمریکا 

در یک »حباب اطلاعات نادرست« زندگی می کند.
حماقت زلنسکی

اما در واکنش این توافق، رئیس جمهور کلمبیا »گوستاوو 
پترو« این اقدام را اشــتباه دانسته و رئیس جمهور اوکراین را 
بابت واگذار کردن کشورش به آمریکا شماتت کرد. »زلنسکی 

اجازه داد کشورهای اروپای غربی او را تحت تأثیر قرار دهند.« 
این جمله رئیس جمهور کلمبیا در انتقاد از توافق روز جمعه 
کی یف و واشنگتن بر سر مواد معدنی ارزشمند اوکراین است. 

دشمن غرب
روزنامه »فایننشــال تایمز« هم با اشــاره به مواضع تیم 
دونالد ترامپ درباره اوکراین، آن را به منزله فاصله گرفتن از 
کی یــف و نقش آمریکا در دوران پس از جنگ قلمداد کرد و 
نوشته است: آمریکا اکنون به دشمن غرب تبدیل شده است. 
به گزارش ایرنا، این روزنامه گزارش خود را با اشاره به بخشی 
از سخنان »فرانکلین روزولت« سیاستمدار پیشین آمریکایی 
در اولین ســالگرد امضای »منشــور آتلانتیک« آغاز کرد و 
افزود: »آزادی و اســتقلال، امروز در جهان در خطر اســت. 
اگر نیروهای فاتح با موفقیت مقاومت نمی کردند و شکســت 
نمی خوردنــد، نه آزادی، نه اســتقلال و نــه فرصت آزادی 
برای هیچ ملتی وجود نداشــت«. به نوشته فایننشال تایمز 
با گذشــت نیم قرن و ســقوط اتحاد جماهیر شوروی سابق، 
دست کم عقلانی است که امیدوار باشیم چنین ایده آل هایی 
در سراسر جهان تحقق یابد. اما این طور نیست.امروز نه تنها 
حکومت های استبدادی به شکل فزاینده ای اعتماد به نفس 
یافته اند بلکه آمریکا نیز به ســمت آنها حرکت می کند. این 

درسی است که در دو هفته گذشته گرفتیم.
این روزنامه انگلیسی در ادامه می نویسد: مذاکرات بین 
آمریکا و روسیه بدون مشارکت اروپا و حتی مردم اوکراین که 
سال ها جنگ را تحمل کردند، آغاز شده است. ترامپ تاکید 
می کند که روسیه آغازگر جنگ نبوده و اوکراین جنگ را آغاز 
کرده است. آمریکا در قطعنامه شورای امنیت در کنار روسیه 
و چین ایستاد در حالی که فرانسه، انگلیس و سایر کشورها 
رای ممتنع دادند. »غرب« اکنون مرده است. قطعنامه آمریکا 
در مورد اوکراین که از حمایت روســیه برخــوردار بود، در 
شورای امنیت ســازمان ملل در حالی به تصویب رسید که 
کشورهای اروپایی به شدت با طرح های فشار به اوکراین برای 
تسلیم شــدن مخالفت کردند و فرانسه و انگلیس، این بار به 

جای استفاده از حق وتو )رای مخالف( رای ممتنع دادند.
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سرویس خارجی-
بر اساس گزارش رســانه های آمریکایی رئیس جمهور این کشور که 
شمشــیر را علیه مهاجران از رو بسته بود، اعلام کرده مهاجران ثروتمند 

می توانند به آمریکا بیایند!
اقدامات جنجال برانگیــز دولت آمریکا در عرصه سیاســت داخلی و خارجی 
تمامی ندارد. اخراج گسترده مهاجران، اخراج گسترده مقامات دولت سابق، گرفتن 
آزمون وفاداری از مقامات و کارمندان جدید، تمایلات استبدای وی و آرزوی تبدیل 
ریاســت جمهوری به امپراتوری، تمایل به تصاحب منابــع معدنی اوکراین، جزیره 
گرینلند، کانال پاناما و کانادا در کنار طمع به خلیج مکزیک وی را یک ماه اســت 
که به جنجالی ترین چهره سیاســی جهان تبدیل کرده است. تقریباً تمام اقدامات 

جنجالی ترامپ نیز به شکلی حول محور »پول« می چرخد!
وی تازه ترین اظهاراتش گفته تابعیت آمریکا را می فروشد! بر اساس گزارش ها 
طرح ترامــپ به ثروتمندان خارجی ایــن امکان را می دهد تــا در ازای پرداخت 
۵میلیون دلار، شــهروندی آمریــکا را خریداری کنند. ایرنــا در این باره به نقل از 
شبکه خبری هندی »ان دی تی وی« نوشت، ترامپ اعلام کرد که قصد دارد برنامه 
روادید سرمایه گذار مهاجرتی موسوم به »ای بی-۵« را با طرح جدیدی به نام طرح 
»کارت های طلایی« جایگزیــن کند. رئیس جمهور آمریکا با بیان اینکه هر یک از 
این کارت های طلایی به قیمت ۵میلیون دلار قابل خریداری هستند و به مهاجران 
ثروتمند امکان می دهند تا به راحتی شهروندی آمریکایی را به دست آورند، اظهار 
داشــت: »پیش بینی می کنم که یک میلیون کارت طلایی به فروش برسد و به این 

ترتیب این ابتکار می تواند به سرعت بدهی ملی ما را نیز کاهش دهد.«
 رئیس جمهــور آمریکا همچنین در پاســخ به پرسشــی دربــاره اینکه »آیا 
الیگارشی های روسی نیز امکان خرید این کارت های طلایی را دارند یا خیر؟« تاکید 
کرد: بله! من چند الیگارش روســی را می شناسم که مردم بسیار خوبی هستند.« 
به نوشته تارنمای ان دی تی وی، برنامه »ای بی-۵« که از سال 199۰ توسط کنگره 
آمریکا ایجاد شد، به ســرمایه گذاران خارجی که در مشاغل آمریکا سرمایه گذاری 
کنند،  گرین کارت اعطا می کند اما ترامپ این برنامه را به دلیل مشکلاتی از جمله 
امــکان تقلب و دروغ پردازی  مــورد انتقاد قرار داده و به جــای آن، طرح »کارت 
طلایی« خود را معرفی کرده است. به گزارش شبکه خبری ان دی تی وی، جزئیات 

بیشتر درباره این طرح تا دو هفته دیگر اعلام خواهد شد.
اخراج 100 افسر اطلاعاتی آمریکا

خبر دیگر از آمریکا اینکه مدیر اطلاعات ملی این کشور از اخراج بیش از 1۰۰ 
افســر اطلاعاتی به دلیل مسائل مرتبط با فساد اخلاقی در آژانس امنیت ملی خبر 
داد. »تولســی گابارد«، مدیر اطلاعات ملی آمریکا، علت اخراج این 1۰۰ نفر را به 
دلیل ارسال پیام های شدیداً غیراخلاقی در اتاق گفت وگوی این آژانس خبر داد. به 
گزارش ســی ان ان، »گابارد« در جریان گفت وگوی با »جسی واترز«،  مجری شبکه 
فاکس نیوز عنوان کرد:  بیش از 1۰۰ نفر از سراســر جامعه اطلاعاتی در جریانی که 
نقض فاحش اعتماد است،  مشارکت داشته اند. من دستورالعملی را صادر کردم که 
فعالیت همه آنها را فســخ و مجوز امنیتی شــان هم لغو خواهد شد. وی همچنین 
اقدام این افســران را در استفاده از پلتفرم آژانس امنیت ملی برای ارسال پیام های 
غیراخلاقی خود را اقدامی کاملًا گســتاخانه خواند. در همین رابطه الکسا هنینگ، 
سخنگوی اطلاعات ملی آمریکا نیز با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایکس)توئیتر 
سابق( نوشت: به آژانس های اطلاعاتی دستور داده شده تا فعالیت همه کارمندانی 
که در ارسال پیام های غیراخلاقی با محتوای جنسی مشارکت داشته اند، کاملًا فسخ 
شود. اظهارات گابارد ساعاتی پس از آن بیان شد که آژانس امنیت ملی آمریکا اعلام 
کرد از پست های حاوی بحث های نامناسب از سوی پرسنل جامعه اطلاعاتی خبر 
دارد و از انجام تحقیقات بیشتر برای رسیدگی به سوءاستفاده از سیستم های دولتی 

در این زمینه خبر داد.
خاموشی اقتصادی ۲۴ساعته در آمریکا

گزارش دیگر هم از آمریکا حاکی است جنبش مردمی »اتحادیه مردم آمریکا« 
در فراخوانی از همه آمریکایی ها خواسته است در روز جمعه )فردا( تا جای ممکن 
از هیچ یک از شــرکت های بزرگ خرید نکرده و حتی یک دلار هم به جیب دولت 
ترامپ نریزند. به گزارش فارس به نقل از رسانه های آمریکایی این اقدام اعتراض در 
برابر نابرابری های اقتصادی، نشان دادن قدرت واقعی مردم به شرکت های میلیاردی 
و انتقاد به گرانی های بی سابقه در آمریکا است. طراحان این کمپین معتقدند ترامپ 
بــا جایگاهی که به میلیاردرها در دولت داده در عمل منافع مردم آمریکا را نادیده 
گرفته و این، راه را برای بی عدالتی های اقتصادی بیشــتر باز خواهد کرد. طبق این 
فراخوان از آمریکایی ها خواسته شده از اولین دقایق روز ۲8 فوریه )جمعه(  تا ساعت 
۲3:۵9، نه به صورت حضوری و نه آنلاین از هیچ یک از شرکت های بزرگ از جمله،  
فورد، مک دونالد، متا، تارگت، والمارت، دیزنی، پپسی، گوگل و آمازون خرید نکنند. 
البتــه خرید موارد ضروری مانند غــذا، دارو، لوازم و خدمات درمانی از این تحریم 

مستثنی شده است.

سرویس خارجی-
شبکه »المیادین« گزارش داد که تجاوزات 
زمینی اشــغالگران صهیونیســت طی شب 
چهارشنبه به جنوب سوریه گسترده ترین تجاوز 
از زمان سقوط دمشق تاکنون بوده است. حتی 
وزیر جنگ وقیحِ رژیم صهیونیستی پس از این 
تجاوزات به صورت ضمنی گروه تحریرالشام  را 
تهدید کــرد و گفت: »اجازه نمی دهیم جنوب 

سوریه به جنوب لبنان تبدیل شود!«
در اواخــر آذر 1۴۰3، گروه هــای تروریســتی 
امُوی مســلک و اخوانی مســلک بــا پیش قراولــی 
»هیئت تحریرالشــام«، با پشتیبانی های لجستیک 
 و... ســازمان های اطلاعاتی ترکیــه )میت(، آمریکا 
)ســی .آی. ایِ( و اسرائیل )موساد(، دمشق را تصرف 
کردنــد. این گروه ها که بــا حمایت های خارجی به 
قدرت رســیدند، اکنون با واقعیتــی تلخ مواجه اند: 
حامیان سابق شان، به  ویژه رژیم صهیونیستی، بدون 
توجه به حاکمیتِ نامشــروع آنها! خاک سوریه را به 
عرصه تاخت وتاز خود تبدیل کرده اند. رژیم آپارتاید 
اسرائیل با نقض توافق نامه های بین المللی، به طور مکرر 
به مناطق مختلف سوریه، از جمله بلندی های جولان، 
تجاوز کرده و حضور نظامی خود را گســترش داده 
است. این اقدامات نشان دهنده بی اعتنایی آشکار به 
حاکمیت گروه های مزدور و تأکیدی بر این واقعیت 
است که در بازی های ژئوپلیتیکی، وفاداری ها موقتی 

و منافع همواره در اولویت قرار دارند.
گسترده ترین تجاوز

حالا خبر می رســد که ارتش رژیم صهیونیستی 
در ساعات پایانی شــامگاه سه شنبه حملات هوائی 
علیــه چند پایگاه در منطقه »الکســوه« در جنوب 
دمشــق و در حومه درعا را آغــاز کرد. در حملات 
هوائی رژیم صهیونیســتی منطقه الکسوه در حومه 
دمشــق و اطــراف شــهر »ازرع« در حومه درعا در 
جنوب سوریه هدف قرار گرفتند. برخی منابع هم از 
نفوذ نظامیان صهیونیست به مرزهای ۲ استان درعا 
و قنیطره در جنوب سوریه خبر دادند. برخی منابع 
در گفت وگو با سایت شبکه خبری »الجزیره« اعلام 
کردند که نیروهای این رژیم به روستای »عین البیضا« 
در حومه قنیطره در جنوب ســوریه نفوذ کردند. در 
حملات هوائی اسرائیل یک پایگاه نظامی وابسته به 
وزارت دفاع ســوریه در ارتفاعات »الحارهًْ« در حومه 
غربــی درعا هدف قرار گرفت. به گزارش خبرگزاری 
»مهر«، خبرنگار شبکه »المیادین« گزارش داد که 
تجاوزات زمینی رژیم صهیونیستی علیه جنوب سوریه 

گسترده ترین تجاوزات از زمان سقوط دمشق تاکنون 
بوده است. وی افزود: »عناصر صهیونیست شبکه های 
ارتباطی را قبل از آغاز حملات زمینی و هوائی خود 
در جنوب ســوریه مختل کردند. گسترش تجاوزات 
رژیم صهیونیســتی به سمت درعا با هدف به دست 
گرفتن کنترل کامل جنوب سوریه صورت می گیرد.« 
حتــی تصاویری از ورود خودروها و تانک های ارتش 
رژیم صهیونیستی به شهرک البکر در جنوب سوریه 
منتشر شد. این حملات نیز قابل پیش بینی خواهد 
بود، وقتی نخســت وزیر رژیم صهیونیستی بر ادامه 
اشغال مناطقی در جنوب سوریه تأکید می کند. این 
اخبار در شرایطی منتشر می شود که خبرها حاکی 
از تظاهرات مردم ســوریه در دمشق در اعتراض به 
تجاوزات رژیم صهیونیستی به جنوب این کشور است.

صدای مزدورها درآمد!
اکنون گفت وگوهای ملی در سوریه برای تشکیل 
دولت آتی در این کشــور در جریان اســت. یکی از 
مهم تریــن محورهای این گفت وگوها، اشــغالگری 
صهیونیســت ها و تجاوز این رژیم به خاک ســوریه 
است. بیانیه پایانی کنفرانس گفت وگوی ملی سوریه 
که توسط رژیم تروریستیِ مزدورِ »ابومحمد الجولانی« 
سازماندهی شد، بر حفظ وحدت، حاکمیت و تمامیت 
ارضی سوریه و رد هرگونه تجزیه و تفرقه تأکید کرد. 
این کشور حمله اسرائیل به خاک سوریه را به عنوان 
نقض حاکمیت محکوم کرد، خواستار عقب نشینی آن 
شد و از جامعه بین المللی خواست که اسرائیل )ارباب!( 
را برای توقف تجاوزهایش تحت فشــار قرار دهد. در 
این بیانیه همچنین بر لزوم محدود کردن تسلیحات 
به دولت، ایجاد ارتش ملی حرفه ای و غیرقانونی کردن 
گروه های مسلح خارج از نهادهای رسمی تأکید شده 
است. افزون بر این، این بیانیه بر صدور بیانیه موقت 

قانون اساسی برای رسیدگی به مرحله انتقالی تأکید 
کرد و خواستار لغو تحریم های بین المللی برای کاهش 
درد و رنج مردم سوریه و تسهیل بازسازی و بازگشت 
آوارگان شد. البته شبکه »کان« اسرائیل گزارش کرده 
است که در پی تحولات اخیر، دمشق به دنبال ارسال 
پیام های اطمینان بخش به رژیم صهیونیستی است! اما 
از اظهارات نخست وزیر این رژیم مبنی بر غیرنظامی 

کردن جنوب دمشق عصبانی است.
از طرف دیگر، جنبش جهاد اســلامی فلسطین 
حملات رژیم صهیونیســتی به مناطق مختلف در 
سوریه را محکوم کرد. جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
اعلام کرد: نفوذ دشمن به خاک سوریه اعلان جنگ 
صریح علیه مردم سوریه و تلاش برای تحمیل هژمونی 
رژیم صهیونیســتی از طریق زور است. این جنبش 
حمایت کامل خود را از مردم سوریه در مقابله با این 
تجاوز خائنانه و حق مشروع آنها برای دفاع از حاکمیت 

و اراضی خود با تمام ابزارهای موجود اعلام کرد.
درگیری های شدید در راه است

»عبدالباری عطــوان«، تحلیلگر جهان عرب، با 
اشاره به تداوم تحرکات نظامی رژیم صهیونیستی در 
جنوب سوریه و اظهارات توسعه طلبانه نخست وزیر 
ایــن رژیم در این باره، آن را در راســتای طرح های 
پلید »بنیامین نتانیاهو« در منطقه دانســت. رژیم 
صهیونیستی پس از سقوط دمشق، با حمایت مستقیم 
آمریــکا و همراهی ســرویس های اطلاعاتی غربی، 
سیاست توسعه طلبانه خود را در جنوب سوریه شدت 
بخشیده و پایگاه های متعددی در مناطق استراتژیکی 
مانند جبل الشــیخ و منطقه حائل ایجاد کرده است. 
این تحرکات در راستای اجرای طرح های جاه طلبانه 
نتانیاهو برای تغییر نقشه منطقه و تحکیم اشغالگری 
اســرائیل در سرزمین های عربی است. در این میان، 

تلاش برای ایجاد فتنه میان دروزی های جنوب سوریه 
و تغییر هویت آنان، یکی دیگر از راهبردهای اسرائیل 
جهــت تثبیت حضورش در این مناطق محســوب 
می شــود. اما برخلاف تصور رژیم صهیونیستی، این 
اقدامات با واکنش تند مردمی مواجه شده و اعتراضات 
گسترده ای در استان های درعا، السویدا و قنیطره به 
راه افتاده است. مردم این مناطق با سردادن شعارهای 
ضدصهیونیستی، بر یکپارچگی سوریه تأکید کرده و 
خواستار مقابله جدی با تجاوزات اسرائیل شده اند. در 
این شرایط، سکوت دمشق در برابر تحرکات اسرائیل 
موجب نگرانی های بسیاری شده و برخی آن را نوعی 
عقب نشــینی تاکتیکی برای جلوگیــری از ورود به 
یک جنگ تمام عیار می دانند. اما تاریخ نشــان داده 
است که سوریه و مقاومت هرگز در برابر اشغالگری 
اسرائیل ساکت نخواهند ماند. با افزایش تنش ها در 
جنوب سوریه و تداوم تجاوزات اسرائیل، احتمال وقوع 
درگیری های گسترده در آینده نزدیک بسیار بالاست، 
چرا که هرگونه پیشــروی صهیونیســت ها می تواند 
جرقه ای برای آغاز نبردی سرنوشت ساز باشد. نیروهای 
مقاومت و مردم جنوب سوریه به خوبی می دانند که 
هدف نهائی اســرائیل تجزیه این کشــور و تحمیل 
واقعیت های جدید جغرافیایی به نفع تل آویو است؛ 
از همین رو، بعید نیســت که در آینده ای نه چندان 
دور شاهد پاسخ قاطعانه و حملات گسترده ای علیه 
مواضع اشغالگران صهیونیست در این مناطق باشیم.

خبرهای دیگر
خبرنگار شبکه خبری المیادین مستقر در سوریه 
اعلام کرد که جنگنده های ائتلاف »فادی احمد فروح« 
ملقب به »ابومحمد الشامی« از سرکرده های تشکیلات 
تروریســتی »حراس الدین« وابسته به القاعده را که 
پیش از این منحل شده، هدف قرار دادند. در حمله 
جنگنده های ائتلاف، الشامی که در نزدیکی اردوگاه 
النصر در حومه شهر »جرابلس« )در شمال سوریه( 

سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت بود، کشته شد.
»واسیلی نبنزیا«، نماینده روسیه در سازمان ملل، 
گفت: »از جملــه مظاهر تداوم بی ثباتی در منطقه، 
گسترش اشغالگری اسرائیل در بلندی های جولان، 
جلوگیری از بازگشت آوارگان به خانه هایشان در لبنان 
و اقدامات تحریک آمیز با پرواز بر فراز تشــییع پیکر 

شهید سید حسن نصرالله است.«
»احمد الشــرع« معروف به »محمد الجولانی«، 
ســرکرده هیئت تحریرالشام و رئیس موقت سوریه، 
وارد اردن شــد و در فرودگاه »مارکا« مورد استقبال 

»عبدالله دوم« پادشاه این کشور قرار گرفت.

»دیویــد بارنیا«، رئیس موســاد، جزئیاتی از 
انفجار پیجرها توسط رژیم  عملیات تروریســتی 

اسرائیل در لبنان را فاش کرد.
در روزهــای 1۷ و 18 ســپتامبر ۲۰۲۴ )۲۶ و ۲۷ 
شــهریور 1۴۰3(، لبنان شــاهد یکــی از پیچیده ترین و 
 وحشیانه ترین عملیات های تروریستی در تاریخ خود بودند؛ 
آنچه سیدِ شهیدِ مقاومت »ضربه سخت« نامیده بود. هزاران 
 پیجر و صدها واکی تاکی مورد اســتفاده اعضای حزب الله 
و مردم عــادی، به طور همزمان در نقاط مختلف کشــور 
منفجر شدند. این انفجارها منجر به شهادت حدأقل ۴۲ نفر 
 و زخمی شدن بیش از 3۵۰۰ نفر شدند که در میان قربانیان 
تعداد زیادی غیرنظامی و کودک بودند. همان موقع گفته شد، 
 این دستگاه ها توسط رژیم آپارتاید اسرائیل طراحی و به طور 
غیرمستقیم در اختیار حزب الله قرار گرفته بودند. مواد منفجره 

 درون این پیجرها و واکی تاکی ها به  گونه ای تعبیه شده بود 
که از راه دور فعال می شدند. دو نفر از مأموران ارشد موساد در 
مصاحبه ای اعلام کردند که این عملیات چندساله را رهبری 
 کرده و جزئیاتی از نحوه ســاخت و انتقال این دستگاه ها 
 به دست حزب الله را شرح دادند. این حادثه، بار دیگر بر اهمیت 
 امنیت ارتباطات و لزوم دقت در استفاده از تجهیزات ارتباطی 
تأکید می کند.حــالا، »دیوید بارنیا«، رئیس موســاد، در 
مراسم توزیع جوایز برای عملیات تروریستی دستگاه پیجر 
در کنفرانس پژوهشکده امنیت داخلی ۲۰۲۵ اعلام کرد: 
»عملیات دستگاه پیجر نمونه آشکاری از انجام ماموریت ما 
است و نشانگر شناخت خوب ما از دشمن است... محموله 
نخست دســتگاه های پیجر که شامل فقط ۵۰۰ دستگاه 
بود، چند هفته قبل از حمله هفتم اکتبر وارد لبنان شــد. 
همه دستگاه های بی سیم و دستگاه های پیجر که منفجر 

شــدند، مواد منفجره ای کمتر از یک مین عادی داشتند. 
می توان مستقیماً بین عملیات پیجر و ترور نصرالله تا توافق 
آتش بس ارتباط مستقیمی برقرار کرد. انفجار دستگاه های 
ارتباطی که یک روز بعد از عملیات پیجر صورت گرفت، ما 

برای آن از بیش از یک دهه قبل برنامه ریزی می کردیم.«
ادامه نقض  آتش بس

رسانه های لبنانی روز سه شنبه از حمله پهپادی رژیم 
صهیونیســتی به منطقه »الشــعره« در روستای جنتا در 
منطقــه »البقاع« خبر دادنــد. در پی این حمله که نقض 
آتش بس دیگر رژیم صهیونیستی و لبنان به شمار می رود، 
۲ نفر شهید شــدند. حمله پهپادی رژیم صهیونیستی به 
رشته کوه های شرقی لبنان همچنین منجر به مجروح شدن 
۲ نفر شــد. نماینده حزب الله در پارلمان لبنان نیز ضمن 
انتقاد از حملات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به جنوب 

لبنان، اقدام فوری دولت این کشــور برای متوقف کردن 
نقض های آتش بس از ســوی این رژیم را خواستار شد. او 
گفت: این تنش رو به  گسترش و برنامه ریزی شده از سوی 
دشمن که در مقابل آن هیچ اقدام جدی و مسئولانه ای از 
سوی نهادهای بین المللی ضامن انجام نشده، نشان دهنده 

بی مبالاتی یا در بهترین حالت نشانه ناتوانی دشمن بوده و 
ثابت می کند که دشمن از هرگونه تعهد جدی شانه خالی 

کرده و به کل جامعه جهانی بی احترامی می کند.
بر سر وعده خود مانده ایم...

خبر دیگر از شاخه دیگر مقاومت است. »محمدعلی 

الحوثی«، عضو شــورای عالی سیاسی یمن، عنوان داشت: 
»ما به دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا می گوییم که با 
زور سلاح مان و قدرت ایمان مان، صلح را خواهیم ستاند و 

ما از شما هراسی نداریم.« 
به نقل از المســیره، وی تصریح کرد: »ما سلاح هایی 
که شما با آن ما را تهدید می کنید، همان سلاح هایی است 
که یمن را از روز نخســت تجاوزات با آن بمباران کردید... 
بر این مســئله تأکید می کنیم که یمن بر سر وعده رهبر 
انقلاب یمن به مقاومت فلســطین در صورت نقض توافق 
توسط دشمن مانده است.« محمدعلی الحوثی خطاب به 
عربســتانی ها و اماراتی ها نیز گفت: »توصیه می کنیم که 
دیگر این کار را نکنید و اگر مجدداً دست به این کار بزنید، 
تجاوز شما به صورت بسیار شکســت خورده، به خودتان 

بازخواهد گشت.«

یک رســانه آمریکایی، بحران و رکود اقتصادی را میراث صدراعظم 
فعلی این کشور برای صدراعظم بعدی ارزیابی کرد. 

مجله آمریکایی نشنال اینترست در گزارش خود با اشاره به انتخابات اخیر آلمان 
و شکست حزب شــولتس صدراعظم آلمان نوشته است: میراث »اولاف شولتس« 
صدراعظم فعلی آلمان برای »فردریش مرتس« صدراعظم بعدی، کشوری با شرایط 
بحرانی اســت. این رسانه غربی با بیان اینکه مرتس، در شرایطی بحرانی، قدرت را 
به دســت می گیرد، افزود: مرتس تلاش می کند آلمانی ها را متقاعد کند که دوران 

رکود اقتصادی باید زودتر به پایان برسد.
نشنال اینترست می نویسد: انتخابات اخیر منجر به تشکیل یک ائتلاف بزرگ 
بین حزب »دموکرات مســیحی« و حزب »سوســیال دموکرات« آلمان شد، اما با 
صعود حزب راســت افراطی »آلترناتیو بــرای آلمان« و تبدیل آن به دومین حزب 
بزرگ پارلمان، وضعیت سیاســی این کشور متزلزل شــد. این رسانه آمریکایی به 
اظهارات ضداروپایی »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری این کشور علیه اروپا و پیمان 
آتلانتیک شــمالی)ناتو( اشاره کرد و افزود: مرتس خواهان استقلال راهبردی اروپا 
از آمریکا است. وی خواهان حمایت بیشتر از اوکراین و اصلاح سیاست اقتصادی و 
خارجی آلمان است. به گزارش ایرنا »نشنال اینترست« درباره مشکلات پیش روی 
صدراعظم بعدی آلمان در حوزه اقتصادی نیز نوشــت: مرتس ممکن است مجبور 
شود سقف بدهی ها را کاهش دهد تا بتواند هزینه های دفاعی را افزایش دهد. این 
رســانه آمریکایی با بیان اینکه ائتلاف مرتس با دیگر احزاب شــکننده خواهد بود، 
افــزود: افرادی از حزب سوســیال دموکرات و دیگر احزاب چپ و راســت مخالف 
رویکرد سخت گیرانه وی در قبال روسیه هستند. نشنال اینترست، تحقق اصلاحات 
موردنظر مرتس را نیازمند حمایت گســترده احزاب دیگر دانست و افزود: مرتس 
تلاش می کند به دوران رکود دوره شولتس پایان دهد.گفتنی است با پایان شمارش 
آرای انتخابات پارلمانی آلمان و پیروزی ائتلاف راســتگرایان، راه برای صدراعظمی 
مرتس، رهبر ۶9ســاله حزب محافظه کار دموکرات مسیحی هموار شد. همچنین 
بر اســاس این نتایج، حزب راســت افراطی آلترناتیو برای آلمان با کسب بیش از 
۲۰درصد آرا در جایگاه دوم قرار گرفت. بر اســاس نتایج شــمارش آرای انتخابات 
پارلمانی آلمان، ائتلاف راســتگرایان به رهبری مرتس با کسب بیش از ۲8درصد 
آرا توانسته است ۲۰8 کرسی از ۶3۰ کرسی پارلمان آلمان را به دست آورد. آرای 
حزب دموکرات مسیحی آلمان در مقایسه با انتخابات قبلی، بیش از ۴درصد افزایش 
داشــته است. همزمان حزب راســت افراطی آلترناتیو برای آلمان، 1۵1 کرسی و 

حزب شولتس صدراعظم فعلی آلمان، 1۲1 کرسی به دست آورده اند.

سرویس خارجی-
تیم فوتبال مالزی هم به کارزار »به اسرائیل کارت قرمز نشان 
بده« پیوست. تیم های فوتبال کشــورهای زیادی با پیوستن به 
این کارزار ضدصهیونیستی، نقش خود در حمایت از ملت مظلوم 

فلسطین را به نمایش عموم گذاشته اند.
رژیم صهیونیســتی- اکنون که در حال مطالعه این گزارش هستید- 
منفورترین رژیم حال حاضر جهان اســت. دلیل آن هم معلوم است. این 
رژیم تنها رژیمی اســت که با خیال راحت نسل کُشــی می کند و به دلیل 
نفــوذی که در اقتصاد، رســانه و سیاســت دارد، از محاکمه و تنبیه فرار 
می کند. اگر یک دادگاهی هم پیدا می شود که سران این رژیم آپارتاید را با 
سند و مدرک، به نسل کشی محکوم کند، همان نفوذ از آستین کاخ سفید 

بیرون می زند تا آن دادگاه و همه قضات آن، تحریم و تهدید شود.
امــا این نفوذ در میان مردم، کارایی لازم را نداشــته اســت. طی 1۶ 
ماه تجاوزگری رژیم صهیونیســتی علیه ســاکنان غزه و قتل عام ۵۰هزار 
فلسطینی که 3۰هزار نفرشان، کودک و نوزاد و زن هستند، مردم سراسر 
جهان به اشکال مختلف، این رژیم را رسوا و تحت فشار گذاشته اند. میادین 
ورزشی و ورزشکاران از جمله مکان ها و اشخاصی بوده اند که، در مقابل این 
جنایات ساکت نمانده اند و درست مثل دانشجویان و اساتید دانشگاه های 
آمریکا و اروپا و آسیا، علیه این رژیم موضع گیری کرده اند. یکی از ابتکارات 
ورزشــکاران، به ویژه فوتبالیست ها و باشگاه های فوتبال در سراسر جهان، 
به راه انداختن کارزار »به اســرائیل کارت قرمز نشان بده« بوده است که 
تقریباً طی این مدت تیم های ورزشــی زیادی به آن پیوسته اند. حالا خبر 
رسیده است که تیم فوتبال مالزی هم به این کارزرار جهانی پیوسته است.

کانال تلگرامــی »العالم« در این باره طی گزارشــی با عنوان »اخراج 
اســرائیل از فوتبال جهانی شد«، نوشت: »تماشــاگران فوتبال مالزی به 
کارزار »به اسرائیل کارت قرمز نشان بده« در مستطیل سبز ملحق شدند 
تا حمایت خود را از فلســطین نشــان دهند... این کارزار حامی فلسطین 
و علیه اســرائیل در فوتبال تاکنون در 3۰ کشــور مختلف اجرا شــده و 
تماشــاگران ۷۲ باشگاه به اشغالگران کارت قرمز نشــان دادند... اولین بار 
ماه گذشــته تماشاگران ســلتیک در جریان بازی پلی آف لیگ قهرمانان 
اروپــا مقابل بایرن مونیخ، این کارزار را بــه راه انداختند که اکنون به یک 
کمپین جهانی تبدیل شده اســت... تماشاگران اوساسونا، پاری سن  ژرمن، 
آلاوس، آیندهوون، گالاتاســرای و بودو نــروژ پیش از این به این کمپین 

ملحق شده بودند.«
6 کودک دیگر در غزه منجمد شدند!

با رسیدن فصل سرما و یخبندان، ساکنان غزه بیش از هر جای دیگری 
در شرایط بحرانی قرار گرفته اند. به گزارش المانیتور، سازمان دفاع مدنی 
غزه در این باره اعلام کرد که در پی موج سرمای شدید طی هفته گذشته، 
شــش نوزاد تازه متولد شــده در این باریکه جان خود را از دست داده اند. 
محمود بســال، سخنگوی این ســازمان، به خبرگزاری فرانسه گفت: »به 
دلیل ســرمای شدید و نبود وسایل گرمایشــی، تا امروز مرگ شش نوزاد 
ثبت شده است.« هواشناسان هم گزارش داده اند که دما در روزهای اخیر 
به صفر درجه سانتی گراد رسیده و جبهه هوای سرد مدیترانه شرقی را دربر 
گرفته اســت. با وجود آتش بس که ورود کمک های بشردوستانه به غزه را 
افزایش داده، صدها هزار فلسطینی همچنان در چادرها زندگی می کنند. 
بســیاری در میان آوار خانه های سابق خود ساکن شده اند و با کاهش دما 
برای بقا تلاش می کنند. حماس بارها صهیونیست ها را متهم به جلوگیری 
از ارســال مواد لازم برای سرپناه به ۲.۴میلیون نفر ساکن غزه کرده است 
که بیشترشان در جنگ آواره شــده اند. این گروه، مرگ نوزادان را نتیجه 
ممانعت رژیم صهیونیســتی از ورود کمک ها دانست و در بیانیه ای اعلام 
کرد: »از میانجی ها می خواهیم فوراً برای توقف نقض توافق آتش بس توسط 
اشغالگران اقدام کنند و ورود اقلام ضروری مثل سرپناه، وسایل گرمایشی 
و تجهیزات پزشــکی فوری به غزه را تسهیل کنند...این برای حفاظت از 

کودکان غزه حیاتی است.«
شکایت از بایدن

خبرگــزاری »مهر« هم به نقل از »راشــاتودی« نوشــته اســت که، 
ســازمان »اکنون، دموکراســی برای جهان عرب« ضمن ثبت شکایت، از 
دیوان کیفری بین المللی مســتقر در لاهه خواســت تــا علیه جو بایدن، 
ارشــد دولتش به  مقامــات  از  تــن  دو  و  رئیس جمهور ســابق آمریکا 
اتهــام مشــارکت در جنایات جنگی علیــه غزه، تحقیقــات انجام دهد. 
»کریم خان« پارسال برای بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
و یوآو گالانت، وزیر جنگ ســابق این رژیم، قرار بازداشت صادر کرد. در 
بیانیه مطبوعاتی این ســازمان می خوانیم: »بایدن، آنتونی بلینکن، وزیر 
خارجه و لوید آســتین، وزیر دفاع سابق آمریکا در راستای جلب حمایت 
نظامی، سیاســی و عمومی با هدف تسهیل جنایت های اسرائیل در غزه، 

تصمیمات عامدانه و هدفمندی را اتخاذ کردند.«
درخواست این سازمان در 1۷۲ صفحه تنظیم و با ادله قانونی و کمک 
وکلا و کارشناسان حوزه جنایات جنگی تاییدشده توسط دادگاه لاهه به 
کریم خان ارائه شده اســت. رید برودی، عضو هیئت مدیره این سازمان و 
وکیــل جنایت جنگی درباره این درخواســت گفــت: »ادله متقنی برای 
تحقیقات درباره بایدن، بلینکن و آســتین به اتهام همدستی در جنایات 
اسرائیل وجود دارد. بمب هایی که بر سر بیمارستان ها، مدارس و خانه های 
فلسطینیان فرود آمد، آمریکایی هستند. عملیات کشتار و شکنجه و آزار با 

حمایت آمریکایی ها صورت گرفته است.«

کیهان بررسی کرده است

کارزار »به اسرائیل کارت قرمز نشان بده«
جهانی شد

 »بحران اقتصادی« 
میراث شولتز برای صدراعظم جدید


